
平成15年度　世帯・人口一覧

前月比（人）

男（人） 女 （人） 計（人） （－は減）

４月末 80,751 103,204 105,271 208,475 221

５月末 80,824 103,224 105,262 208,486 11

６月末 80,891 103,235 105,231 208,466 -20

７月末 80,940 103,225 105,158 208,383 -83

８月末 81,020 103,257 105,169 208,426 43

９月末 81,089 103,239 105,185 208,424 -2

１０月末 81,156 103,226 105,231 208,457 33

１１月末 81,237 103,267 105,240 208,507 50

１２月末 81,298 103,234 105,252 208,486 -21

１月末 81,311 103,211 105,262 208,473 -13

２月末 81,163 103,037 105,188 208,225 -248

３月末 81,235 102,871 105,056 207,927 -298

資料：市民課　住民基本台帳(外国人登録人口は除く）

外国人 世帯数 男 （人） 女（人） 計（人） 前月比（人） 国 数

４月末 2,126 1,594 1,895 3,489 48 55

５月末 2,150 1,624 1,902 3,526 37 56

６月末 2,087 1,600 1,881 3,481 -45 56

７月末 2,151 1,625 1,931 3,556 75 55

８月末 2,153 1,627 1,941 3,568 12 54

９月末 2,163 1,649 1,945 3,594 26 54

１０月末 2,178 1,683 1,943 3,626 32 54

１１月末 2,229 1,704 1,988 3,692 66 54

１２月末 2,183 1,665 1,984 3,649 -43 55

１月末 2,228 1,681 2,022 3,703 54 55

２月末 2,277 1,702 2,075 3,777 74 55

３月末 2,339 1,739 2,133 3,872 169 53

資料：市民課　外国人登録

世 帯 人 員
日本人 世帯数


